Об установке мемориальной доски, посвященной памяти
Бабаева Александра Серафимовича
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 25 апреля 2019 года № 447
В соответствии с Положением о порядке установки мемориальных досок, бюстов, памятных знаков на территории муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 30 июля 2008 года №828, Положением о межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 31 июля 2007 года № 574, протоколом заседания межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) при администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 12 октября 2018 года № 4, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. В целях увековечивания памяти заслуженного врача Российской Федерации Бабаева Александра Серафимовича установить мемориальную доску на стене здания терапевтического корпуса по адресу: г. Анапа,
ул. Крымская, 24, согласно приложению к настоящему решению.

2. Рекомендовать инициатору увековечивания памяти Бабаева Александра Серафимовича Профессиональному союзу работников здравоохранения Российской Федерации Первичной профсоюзной организации работников ГБУЗ «Городская больница города Анапы» министерства здравоохранения Краснодарского края осуществить изготовление и установку мемориальной доски.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа
(Е.А. Некрасова) и первого заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа С.И. Петрова.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

           Ю.Ф. Поляков
Заместитель председателя Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                               А.И. Смирнов

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

от ___________ № ________

ЭСКИЗ МЕМОРИАЛЬНОЙ ДОСКИ

[image: image1.png]Babaes
Anekcangp CepadgumoBuy
(09.03.1937-22.11.2012)

BacnykeHblit Bpau Poccuiickoit
®denepaunn

MasHbIi Bpa4 AHanckoit
paiioHHOI GonbHULLI
¢1986 -2001roa

Начальник управления архитектуры

и градостроительства муниципального

образования город-курорт Анапа–

главный архитектор муниципального
образования город-курорт Анапа

               С.В. Добродомова